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FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: ITGGLNGL66H23A478Q 
Progressivo di invio: 18 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR 

Dati del cedente /prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01126740867 
Codice fiscale: GGLNGL66H23A478Q 
Nome: ANGELO 
Cognome: GAGLIANO 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: C.DA MADDALENA 
Numero civico: 8 
CAP: 94010 
Comune: ASSORO 
Provincia: EN 
Nazione:  IT  

Vcc).-\co Qeo /112., . 420-6 

Aee )(0- 12. - 2071-,  

Dati del cessionario I committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866 
Codice Fiscale: 00052420866 
Denominazione: COMUNE DI ASSORO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA CRISA 
Numero civico: 280 
CAP: 94010 
Comune: ASSORO 
Provincia: EN 
Nazione:  IT  

Versic,,,c; 12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2022-12-09 (09 Dicembre 2022) 
Numero documento: 07/2022 PA 
Importo totale documento: 23128.79 
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Dati del contratto 
Identificativo contratto: DET. N.876  SETT.  III 
Data contratto: 2021-10-27 (27 Ottobre 2021) 
Codice Unitario Progetto  (CUP):  117H21006320002 
Codice Identificativo Gara (CIG): 8948938142 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE E 
OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA (REGIMENTAZIONE DELLA RETE ACQUA BIANCA) DI VIA 
FARAONE. -2° ED ULTIMO S.A.L. 
Valore unitario: 21026.17 
Valore totale: 21026.17 
I VA (%): 10.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 10.00 
Totale imponibile/importo: 21026.17 
Totale imposta: 2102.62 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2022-12-09 (09 Dicembre 2022) 
Importo: 21026.17 
Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A. - AGENZIA DI LEONFORTE 
Codice IBAN: IT66Z0200883660000300131712 

Veis,c,r1;.; pcoclotta vi f10 o st; e sa; wWW.fatturapa govit 
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DUrC On Line 

- T 

r  Numero Protocollo jPS327145921 Data richiesta i 16/09/2022 i  Scadenza vaildita I 14/01/2023 

Denominazioneiragione sociale i ANGELO GAGLIANO 

IGGLNISL66H23A478O 

VIA SAN GlOSEPPE N 53 4 ASSOF“.:} EN 94010 

i ?.--...,-..--i--..- 1.; • 

I
Sede legale 

Con i presente Docufriz,,ritc si dichiara che il oggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

Ii  Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data. 
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS:  dell'iNAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia. 
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( 
4,44,1; 

iscossione  
Agenzia Entrate 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73 

Identificativo Univoco Richiesta: 202200004369792 

Identificativo Pagamento: GAGLIANO ANGELO 

Importo: 2102617€ 

Codice Utente: ENCOM0114 

Denominazione ente 
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO 

Codice Fiscale: GGLNGL66H23A478Q 

Data Inserimento: 14/12/2022 - 9:01 

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente 

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar, 
14 -00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002 



....... . 
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ATTESTAZIONE DI CONGRUITAr - ESITO POSITIVO 
D.M. 143 dei 25 giugno 2021 

ATTESTAZIONE DI CONGRUITA' 

Protocollo attestazione 202200038EN00/3 Data attestazione 

Cassa Edile/Edilcassa EN00 - CASSA EDILE DI ENNA 

r 14/12/2022  

IMPRESA AFFIDATARIA 

Impresa affidataria 

Codice Fiscale 

COMMITTENTE 

, Tipo committente —r—P7E3, BLICO I 

Denominazione l COMUNE DI ASSORO 

Codice Fiscale 00052420566 

Indirizzo VIA CRISA 280 - 94010 ASSORO (EN) 

OPERA 

Codice univoco di congruità CNCEC4090022552 

Indirizzo VIA FARAONE SN - 94010 ASSORO (EN) 

Descrizione opera LAVORI DI ADEGUAMENTO - LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA PAVIMENT  

CUP  

Data inizio —t 

ICIG I 
-+ 

19/09/2022 Data fine i 30/11/2022 

Importo totale 40.027 Importo lavori edili 40.027 

Attività prevalente 0G3 -- OPERE STRADALI, PONTI, ECC. (ECCETTO LAVORI DI BITUMATURA) 

La Cassa Edile/Edilcassa ATTESTA l'esito POSITIVO 

GAGLIANO ANGELO 

GGLNGL66H23A478Q 

i Verifica autenticità documento: copia di questo documento può essere scaricata direttamente dal portale www.congruitanazionale.it, accedendo 

i ala funzione "Verifica attestazione di congruità" nella pagina iniziale del portale e inserendo il codice univoco di congruità CNCEC4090022552 e 

Iil codice di autorizzazione ONYZY6HCDW7R4S dove richiesto. 



L SOTTOSCRITTO, 

ISTO: la scrittura privata in data 17/10/2022 prot. 8029 con la quale fu affidata 

Ha predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori; 

!SULTANO° dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e 

elle spese fatte e quello in seguito riportato: 

40.027,06 

1.768,91 

41.795,97 

0,00  

DETRAZIONI 

0.00 

Ammontare dei certificati precedenti euro 

SOMMANO LE DETRAZIONI euro 

CREDITO Impresa arrotondato a O euro 

per I.V.A. al 0% 

TOTALE GENERALE euro 

CERTIFICA 

CHE ai termini dell'articolo 23 del capitolato speciale d'appalto si può 

pagare all'impresa la rata di euro 21.026,17 oltre IVA, se dovuta, come 

Diconsi: (euro Ventunomilaventiseieuro/17). 

Lavori e somministrazioni 

Quota parte costi sicurezza 

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro 

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE 

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro 

Ritenuta per infortuni 0,5% 208,98 

20.560,82 

20.769,80 

21.026,17 

Assoro 06/12/2022 
t 

Il ResporL \b e del Pro, 

Geom ta 

4t1 

Comune di Assoro 

Libero Consorzio Comunale di Enna 

OGGETTO: Lavori di adeguamento della pavimentazione stradale e opere di urbanizzazione primaria 

(regimentazione della rete acqua bianca) di via Faraone 

COMMITTENTE: Comune di Assoro 

IMPRESA: Ditta Gagliano Angelo 

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.2 
PER IL PAGAMENTO DEL 2 LI) t ILT1N10 SAL A It11-10 11 30.11.2022 di 21.235,15 

CERTIFICATI PRECEDENTI I 

n. data importo 

1 26/10/2022 20.560,82 \ 

2 

3 f 

4 ( 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

TOTALE 20560,82 

anticipazioni 20560,82 

ASSICURAZIONE OPERAI 

L'impresa ha assicurato gli operai 

con Polizza continuativa presso 

l'INAIL di Enna al n. 92310438 
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